
ZARZĄDZENIE Nr 0.43.2014 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

 

z dnia 2 października 2014 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej oraz 

operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada                

2014 r. 

 

Na podstawie art. 156 § 1 oraz 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. 2011, Nr 21, poz. 112 ze zm.), § 2 ust. 1 pkt. 3 lit. a i b,  ust. 4 i 5 oraz § 5 

ust. 4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie 

określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, Wójt Gminy Michałów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję koordynatora gminnego w osobie Pana Marcina Panka - informatyka                     

w Urzędzie Gminy w Michałowie, odpowiedzialnego za szkolenie operatorów systemów 

informatycznych obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi 

informatycznej tych komisji w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

2. W celu zapewnienia obsługi obwodowych komisji wyborczych w zakresie zastosowania 

systemu informatycznego w obwodach głosowania utworzonych na obszarze gminy 

Michałów powołuję operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji 

wyborczych w osobach : 

- Aneta Biały  – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1w Górach; 

- Katarzyna Gruszka – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Tomaszowie; 

- Judyta Matyjas – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Michałowie; 

- Małgorzata Leszczyńska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Turze Dolnym; 

- Dorota Purtak – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 we Wrocieryżu. 

 

§ 2 

Zadania koordynatora gminnego oraz operatorów systemów informatycznych obwodowych 

komisji wyborczych określają odpowiednio załączniki Nr 7 i Nr 8 do uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów                           

i prezydentów miast. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          WÓJT GMINY 

 

                                                                                                                    Mirosław Walasek 


